
 
 

Športski objekti d.o.o. upisani su u sudski registar Trgovačkog suda u Osijeku, temeljni kapital: 906.900,00 kuna, član uprave: Stjepan 
Čuraj, predsjednik nadzornog odbora: Antun Ignac, popis objekata: NŠD Gradski vrt, ŠD Zrinjevac, ŠD Jug, ŠC Sokolski dom, RC 
Copacabana, Gradski bazeni, FC Ritam pulsa, Srednjoškolsko igralište, SC Mačkamama, Boćarskidom Retfala, Teniski centar Osijek, 
Streljana Pampas, Radionice, Hipodrom Pampas, ŠC Olimpija, ŠC Grafičar 

www.sportski-objekti.hr  
 

 

ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. 
 

OSIJEK, Adama Reisnera 46A  

OIB : 89861654362  IBAN : HR6123600001102298154  

TELE FON : 031/285 - 500  FAX : 031 / 200 - 506   

EMAIL :  info@sportski - objekti.hr    

 

Na temelju članka 96. i 97. Zakona o javnoj nabavi (NN br.90/11.,83/13. i 143/13.) i članka 35. 

Društvenog ugovora Stjepan Čuraj, spec.pub.admin., direktor javnog naručitelja ŠPORTSKI 

OBJEKTI d.o.o. Osijek, donosi dana 30. 01. 2017. godine 

 

 

ODLUKU  

o odabiru najpovoljnije ponude 

za opskrbu električnom energijom 
 

 

1. Podaci o naručitelju: 

ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. 

31 000  Osijek, Adama Reisnera 46 A 

OIB:89861654362 

 

2. Predmet nabave: Opskrba električnom energijom 

 

3. Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora o javnoj nabavi: 

 

HEP-Opskrba d.o.o. 

10 000 Zagreb 

Ulica Grada Vukovara 37, 

OIB:63073332379 

 

4. Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude: 

Pregledom i  ocjenom  ponuda  ocijenjeno  je  da  je ponuda ponuditelja: HEP-Opskrba d.o.o. 10 000 

Zagreb, Ulica Grada Vukovara 37, OIB:63073332379 u potpunosti sukladna uvjetima iz 

dokumentacije za nadmetanje i prihvatljiva, te je prema kriteriju odabira najniže cijene temeljem 

članka 82. stavka I točke 2. Zakona o javnoj nabavi ocijenjena najpovoljnijom. 

 

Cijena ponude bez PDV-a iznosi    1.697.195,10 kn 

Cijena ponude s PDV-om iznosi     1.917.830,46 kn 

 

5. Rok mirovanja: 

 

Rok mirovanja iznosi 15 dana od dana dostave ove Odluke. Rok mirovanja računa se od prvog 

sljedećeg dana nakon dana dostave odluke o odabiru. 

 

Obrazloženje 

 

Javni naručitelj ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o.  je: 

- procijenio vrijednost nabave u iznosu od  4,000.000,00 kuna ( bez PDV-a), 



 
 

Športski objekti d.o.o. upisani su u sudski registar Trgovačkog suda u Osijeku, temeljni kapital: 906.900,00 kuna, član uprave: Stjepan 
Čuraj, predsjednik nadzornog odbora: Antun Ignac, popis objekata: NŠD Gradski vrt, ŠD Zrinjevac, ŠD Jug, ŠC Sokolski dom, RC 
Copacabana, Gradski bazeni, FC Ritam pulsa, Srednjoškolsko igralište, SC Mačkamama, Boćarskidom Retfala, Teniski centar Osijek, 
Streljana Pampas, Radionice, Hipodrom Pampas, ŠC Olimpija, ŠC Grafičar 

www.sportski-objekti.hr  
 

 

ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. 
 

OSIJEK, Adama Reisnera 46A  

OIB : 89861654362  IBAN : HR6123600001102298154  

TELE FON : 031/285 - 500  FAX : 031 / 200 - 506   

EMAIL :  info@sportski - objekti.hr    

- proveo je temeljem članka 25. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti, na način da je u EOJN Republike Hrvatske poslao Poziv za 

nadmetanje broj: 2016/S 002-0027218  dana 05.12.2016. godine. 

- do isteka roka za dostavu ponuda (18.01.2017.) pristigle su 4 (četiri) ponude sljedećih 

ponuditelja: 

 

1. Crodux plin d.o.o. 10 090 Zagreb, Savska Opatovina, 36 OIB:50388109754 

2. RWE Energija d.o.o. 10 000 Zagreb, Capraška ulica 6, OIB:81103558092 

3. HEP-Opskrba d.o.o. 10 000 Zagreb, Ulica Grada Vukovara 37, OIB:63073332379 

4. Proenergy d.o.o. 10 000 Zagreb, J.Marohnića 1, OIB:63962176928 

 

Ponuda ponuditelja HEP-Opskrba d.o.o. 10 000 Zagreb, Ulica Grada Vukovara 37, OIB:63073332379 

je prema kriteriju najniže cijene ocijenjena najpovoljnijom i ocijenjena u potpunosti sukladnom 

uvjetima iz Dokumentacije za nadmetanje, te će se s odabranim ponuditeljem sklopiti okvirni 

sporazum o opskrbi električnom energijom  za  razdoblje od dvije godine. 

 

Sukladno članku 98.  stavku 1. rok mirovanja iznosi 15 dana. 

Sukladno navedenom riješeno je kao u izreci. 

 

Uputa o pravnom lijeku:  

Protiv ove Odluke o odabiru može se uložiti žalba. Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za 

kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV, 10000 Zagreb. Istodobno s 

dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti i naručitelju 

na dokaziv način.  

 

Žalba se izjavljuje u roku deset dana od dana primitka odluke o odabiru. 

 

 Ova odluka  dostavlja se  s preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda: 

 

- Ponuditeljima – preporučeno s povratnicom 

- pismohrana – ovdje 

 

 

Broj: 137/17. 

U Osijeku, 30. 01. 2017. 

 

                                                                                                            Stjepan Čuraj, direktor 

 

 

 

 

 

 

 

 


